saúde  durante  o  ano  de  2019,  devidamente  publicado  no  Diário  Oficial  deste  Município  na  edição  do  dia 
02/01/2019,  por  um equívoco  onde  se  lê  “2  –  PRIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES  EIRELI,  CNPJ 
26.556.283/0001‐46, vencedora do Lote 02, valor  total de R$ 9.790,00  (nove mil,  setecentos e noventa  reais)” 
Leia‐se “2 – PRIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, CNPJ 26.556.283/0001‐46, vencedora do 
Lote 08, valor total de R$ 9.790,00 (nove mil, setecentos e noventa reais)”. Macaúbas ‐ BA, 03 de Janeiro de 2018.